bus aliisegue 19 principibus ecdesiasticis et saecula,ribus, inter rjuos etiam comes Tirolensis

et Goricensis, de (pio v. Kaltenbrtinner ‘Mittlieilungen'’ l. c. 383 n. 1. Quarum litterarum 35

omnium textus vel simimaria invenit Kaltenbrunner (l. c. 382) in Librt privilegiorum

Romanae ecclesiae fragmentis, quae praebet cod. Ottobomanus 2546 fol. 1— 61; summaria

qwstca qmblicavit ‘A.ctenstiich: p>. 166 sqq. passim. Nos satis habemus, sub nr. 226—228

integras edere eas, equarum autogreepha adime supiersunt^; ceteroquin omnes in adnotattone

225. ®) quibuscunuiuc 2. sed 2. S) Sig. 1. *’) W enieri 2. i) fere evanidum 1. 2. 40

1
)
Omnia (quaeeumeque Kaltenbrunner ‘Mittheilungen’ l. c. 379 n. 3 de editionibus explicare nescit,

ad JJaronii Annales ecclesiasticos redeunt. Unde et Goldastus litteras consensus quattuor princiqnim saecu-

larium, quas in Constitutionum' collectione (editio a. q713 I, 312 = editio a. 1607 I, 92; cf. Rationale

a. 1607 p. 85) praebet, suo Alarte fabricatus est, quem Lmiigius deincepis et alii in ea re .secuti sunt; et

Piohmer, Reg. 1246—1313 Reichssachen 135 didicit, quo die duces Saxoniae consensum praebuerint. 45
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enumeramus, ordinem secuti, non eum quem Liber privilegiorum adhibet ad contextuum

affinitatem dispositum levi modo inter se discrepantium, sed chronologicum
,

ex quo ct

(dilfridi, qui usque ad finem m. Martii Viennae moratus est, itinerarium^ ct cius cum
arch ieqriscoqns llhenanis negotiationes cognoscuntur

5 AtUographon litterarum Ludowici comitis Ihibitini, quod exstat in, tabulario Vaticano

Arm. 1 c. VIII nr. 3, descripsit Kehr*. Higilhim adhuc pendet. Edidit in forma ah-

breviata Zaccagni l. c. Ap)p>end. p. 112; editio Theineri l. c. I, 217 sub nr. 303 ex trans-

sumto Johannis de Amclio sumpta cst^. ScripUim est ab homine Italo, Giffruli comite;

concordat cum lectionibus autographi 2 supra nr. 225. — Böhmer, lieg. imp. VI, 1075.

xo (P. deest.)

Lodowicus Dei gratia comes palatinus Reni dux Eawarie universis presentem

paginam inspecturis salutem in auctore salutis.

Complectens ab olim sibi Romana mater ecclesia quadam quasi germana caritate

Germaniam illam eo terreno dignitatis nomine decoravit, quod est super omne nomen
15 temporaliter tantum presidentium super terram, plantans in ea principes tanquam

arbores preelectas et rigans ipsas gratia singulari % illud eis dedit incrementum

mirande potentic, ut ipsius ecclesie auctoritate suffulti velut germen electum per ip-